
REALITY SPEKTRUM CEPÁK s.r.o.
Senovážné nám. 248/2, České Budějovice

tel./fax: +420 387 318 824
mobil: +420 607 177 472

e-mail: cepak@realityspektrum.cz
WWW: www.realityspektrum.cz

Rozsáhlá zemědělská usedlost s mlýnem

Lokalita: Záblatí u Ponědraže
Plocha pozemku: 4937 m2
Zastavěná plocha: 1486 m2
Energ. náročnost: kl. třída G
Cena: 5.730.000,- Kč

Popis: Rozsáhlá zemědělská usedlost s uzavřeným dvorem, původně postavená jako tvrz již ve 14.stol.
Následně byla stavba v 16.stol. přestavěna na vodní mlýn s bytem pro mlynáře a byly dostavěny okolní
hospodářské budovy. Budova mlýna je dodnes v zachovalém stavu vč. historického vybavení. 1/4
usedlosti byla v roce 2006 nově postavena jako obytná část. V přízemí je velká obytná místnost s
kuchyňským koutem a krbem, pracovna a prádelna. Uprostřed je velká vstupní hala se schodištěm. V
podkroví jsou 3 samostatné pokoje a koupelna. V druhé části podkroví je samostatný apartmán s
obytnou místností, kuchyňským koutem, koupelnou a dvěma pokoji. Na obytnou část navazuje dílna a
nový, nevyužitý podstřešní prostor. Možnost vestavby dalších pokojů. Ostatní objekty (stodola, prádelna,
stáje a chlévy) jsou v původním stavu.  Celková zastavěná plocha je 1.486m2. Uprostřed dvora jsou
vzrostlé stromy tvořící příjemné a klidné prostředí. Výměra dvora je cca 813m2. Za stodolou je
neudržovaná zahrada o výměře 2.257m2. Objekt nabízí široké spektrum využití. Může sloužit jako
rodinné bydlení, pension, restaurace, museum a atd. Objekt stojí přímo pod hrází Záblaťského rybníka.
Kolem jsou další chalupy a zemědělské objekty s velkými zahradami. Napojeno na elektřinu a vodovod.
Kanalizace přes septik. Přístup po vlastní cestě z obecní komunikace. 

REALITY SPEKTRUM CEPÁK s.r.o.
Senovážné nám. 248/2, České Budějovice

tel./fax: +420 387 318 824
mobil: +420 607 177 472

e-mail: cepak@realityspektrum.cz
WWW: www.realityspektrum.cz


